Men Non herede ego quidem usq̄ quicq̄ nuto neq̄ rapto tibi
Vx Ne ego me castor mulier misera **Men** quia miser es mihi expedi
Pen Nihil hoc confidentius qui quod videt capere negat
Men Per iouem deosq̄: omnis adiuro vxor saun hoc est tibi
Me e sibi non nutasse credis **Vx** iam ē deistis illic credidi
Men Quo ego redam **Vx** equidem a phrigione censeo & pallam refer
Men Quo iste palla est **Vx** taceo iam quā nec rem comeminit suam
Men Nunquis seruos deliquit num ancillę aut serig tibi
Pe sponla aut loquere impune non erit **Vx** nugas agis
Pen Titus admodū est **Men** nom mihi istuc satis placet **Vx** nugas agis
Men Certe familiarium alicui uata es **Vx** nugas agis
Men Num mihi es uata saltem **Vx** huc tu non nugas agis
Men Dic mea uxor quid tibi egre est **Pe** bellus blandie tibi
Men Potan ut molestus ne sis non te appello **Pe** aufer manum
S ic dat properato absente me comesse prandium
Pe ost ante edis cum corona hedere rideto ebrius
Men Neque edepol ego prandi neque hodie huc intro retuli pedem
Pen Tu negas **Men** nego herede uo **Pen** nihil hoc hōie audacius
N on ego te modo hic ante edis cum corona florea
V idi astare quom negabas mihi esse sanum sinciput
E t negabas me novisse peregrinum aiebas esse te
Men Quin ut dudum diuerti abste redeo nunc demum domum
Pen Noui ego te non mihi censebas esse qui te ulciscer
O mnia herede uxori dixi **Men** quid dixisti **Pen** nescio
E am ipse roga **Me** quid hoc est vxor quidnam hic narravit tibi
Q uid id est: quid taces: quid dicit quid sit **Vx** quasi tu nescias
P alla ē mihi domo subrepta **Men** palla subrepta est tibi
Vx Me rogas **Me** pol haud togem te si suam **Pen** o homine malum
V t dissimulat non potes celare rem noui probe
O mnia herede ego edidisti **Me** quid id est **Vx** qm̄ nihil pudes
N eque uis tua uoluntate ipse profiteri audi atq̄: ades
E quid testis et quid hic mihi dixerit faxo scias
P alla est mihi domo subrepta **Me** palla subrepta est ē
Pen Videtur ut sceleris capiat: huc subrepta ē non tibi
N am profecto tibi subrepta si ēē salua non foret
Men Nihil mihi tecum est: sed quid tuais **Vx** palla inq̄ perijt domo